
 
ZARZĄDZENIE Nr 18/09 

Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 12 marca 2009r. 

 
zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Działdowo Nr 10/04 z dnia 11 lutego 2004r.  w sprawie procedury prac 

nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.               
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/04 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 11 lutego 2004 r. w sprawie procedury prac                           

nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 pkt. 2 wyrazy „ 6.000,00 (sześć tysięcy) EURO” zastępuje się wyrazami: „100.000,00 (sto tysięcy) PLN”, 
2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuję Zespół Koordynacyjny ds. prac nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym w składzie: 
1) Burmistrz Miasta – Bronisław Mazurkiewicz 
2) Zastępca  Burmistrza Miasta – Ryszard Duchna 
3) Skarbnik Miasta – Beata Szydłowska – Anaczkowska, 
4) Przewodnicząca Rady Miasta Działdowo – Teresa Bartkowska - Furtak 
5) Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta – Marek Dwórznik 
6) Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów –  Marian Odachowski 
7) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Józef Orzechowski 
8) Przewodniczący Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska – Stolarski Adam 
9) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki – Mieczysław Fafiński 
10) Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – Teresa Olszewska 
11) Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska – Monika Skrzypek, 
12) Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Nadzoru Właścicielskiego - Wojciech Fabiński 
13) Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu – Ewa Ners 
14) Naczelnik Wydziału Organizacyjnego – Sławomir Księżpolski 
15) p.o. Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta – Iwona Skrzypek – Keller 
16) Inspektor Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta – Leonard Witkowski 
17) Inspektor Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta – Edward Oman”. 
3) w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„ 4. Zaprzestanie pełnienia funkcji określonej w ust.1 powoduje ustanie członkowstwa w składzie Zespołu. Powołanie do składu 
Zespołu innej osoby pełniącej funkcję określoną w ust. 1 może nastąpić wyłącznie w formie zarządzenia”.   
 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 10/04 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 11 lutego 2004r. w sprawie procedury prac 
nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym pozostaje bez zmian.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 


